
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

 Г. РЫБИНСК - ЦЛС "ДЕМИНО" НАЧАЛО СОРЕВНВАНИЙ - 10Ч 00М 
 17 ИЮЛЯ 2011 ГОДА ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ - 10Ч 40М 

Жюри соревнований: Технические данные:
Технический делегат: Голубков Л. В. (г. Москва) Дистанция: 15,3 км
Ассистент ТД: Храмов Н. А. (г. Москва) Максимальный перепад (HD): 35 м
Главный судья: Арсеньев А. И. (г. Рыбинск) Максимальный подъем (МС): 29 м

Сумма перепадов (ТС): 92 м
Длина круга 2,55 км
Кругов: 2

Место Номер Рус Код Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ Результат 
спортсмена Очки Вып. 

Норм

6 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 200 мс
6-1 200357 Эктова Елена 1981 мс Санкт-Петербург 11:04,1 11:04,1 1 66,67 мс
6-2 200725 Курочкина Евгения 1988 мс Санкт-Петербург 11:13,6 22:17,7 1 66,67 мс
6-3 200205 Родина Елена 1975 мс Новгородская обл. 11:15,2 33:32,9 1 66,67 мс

Примечание: Результат:
3 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 184

3-1 200059 Грушина Анна 1986 мс Московская - Рязанская область 11:04,2 11:04,2 2 61,33 0
3-2 200194 Першакова Алиса 1987 мс Московская обл. 11:14,1 22:18,3 2 61,33 0
3-3 201311 Балюк Евгения 1987 кмс Московская обл. 11:42,0 34:00,3 2 61,33 0

Примечание: Результат:
4 МОСКВА - МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 170

4-1 201264 Дегтярева Юлия 1990 кмс Московская обл. 11:24,4 11:24,4 3 56,67 0
4-2 200622 Каминская Валентина 1987 кмс Москва 11:20,9 22:45,3 3 56,67 0
4-3 200113 Конохова Ксения 1983 мс Москва 12:03,2 34:48,5 3 56,67 0

Примечание: Результат:
2 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 156

2-1 201628 Гусева Александра 1988 кмс Ярославская обл. 11:32,6 11:32,6 4 52 0
2-2 201627 Яковлева Наталья 1987 кмс Ярославская обл. 12:14,3 23:46,9 4 52 0
2-3 200689 Лапина Наталья 1990 мс Ярославская - Московская обл. 11:36,0 35:22,9 4 52 0

Примечание: Результат:
1 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 144

1-1 202351 Спицина Евгения 1987 мс Воронежская обл. 12:03,2 12:03,2 5 48 0
1-2 202350 Иванова Мария 1989 кмс Воронежская обл. 12:41,1 24:44,3 5 48 0
1-3 202349 Головина Галина 1970 мс Воронежская обл. 12:56,9 37:41,2 5 48 0

Примечание: Результат:
5 БЕЛГОРОДСКАЯ - РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 132

5-1 202354 Титякова Екатерина 1989 1р Белгородская обл. 13:20,5 13:20,5 6 44 0
5-2 201183 Кирюшкина Татьяна 1990 кмс Рязанская обл. 11:50,5 25:11,0 6 44 0
5-3 202346 Воронина Анастасия 1986 1р Белгородская обл. 14:51,4 40:02,4 6 44 0

Примечание: Результат:

18      /     18     /     18     /     0    /    0    /     0 Отлично / Отлично / Отлично +24

Технический делегат:

Голубков Л. В. (г. Москва)

Главный секретарь:

Боровицкая Т. В. (ВК, г. Рыбинск)

Воздуха
Технические данные

Трасса / Стадион / Зона передачи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Эстафета

Женщины, 3 х 5.1 км

5

Результат 
команды

+04:08,3

Заявлено / Старт. / Финиш. / Не старт. / Не финиш. / ДСК

по лыжероллерам
ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

Температура

Министерство спорта, туризма и молодежной политики РФ
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа город Рыбинск

Федерация лыжных гонок России
Комитет по лыжероллерам Федерации лыжных гонок России

Статистика

37:41,2

4

35:22,9 +01:50,0

2

34:00,3 +00:27,4

34:48,5 +01:15,6

6

40:02,4 +06:29,5

1

33:32,9 +00:00,0
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